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SUPPORT DE FIXATION SÉRIE 1

        M         O

A C

B

MODÈLE   

MS1/MA1/MV1/MW1

Dimensions 

 A
170

 B  C
124  32

380 258  64

210 173  32
280 204  32
380 258  32

MS2/MA2/MV2/MW2
MS3/MA3/MV3/MW3
MS4/MA4/MV4/MW4
MS5/MA5/MV5/MW5

4x M6

B

SÉRIE 1   
Support de fixation

 Code
 051961A

 051965A

051962A
 051963A
 051964A

MODÈLE   

MS1/MA1/MV1/MW1

Dimensions 

 A
130

 B  C
86  96

380 280  127

220 195  96
290 227.5  96
380 280.5  96

MS2/MA2/MV2/MW2
MS3/MA3/MV3/MW3
MS4/MA4/MV4/MW4
MS5/MA5/MV5/MW5

SÉRIE 2
Support de fixation

 Code 
 056295A

 056292A

056293A
 056293A
 056293A

A C
4x Ø14

SUPPORT DE FIXATION SÉRIE 2 

Note : 2 pièces par échangeur 

ÉCHANGEURS DE TEMPÉRATURE
SÉRIE HPA TK
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        M

 
Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                               Livré avec connecteur WPC (M - F)
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TYPE DE VENTILATION   CODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
(Litre)
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        M

 
Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                               Livré avec connecteur WPC (M - F)
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TYPE DE VENTILATION   CODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
(Litre)

  Aluminium Plastique renforcé

4D7412301C
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Masse radiante Hélice Buse de protection Grille de protection

TYPE DE VENTILATIONCODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
(Litre)

Aluminium Plastique renforcé Acier Plastique renforcé
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Diagramme de performances Pertes de charge (ISO VG 32)

35

OUT

IN

45
0

Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                           Livré avec connecteur WPC (M - F)
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TYPE DE VENTILATIONCODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
(Litre)
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Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                     Livré avec connecteur WPC (M - F)

Capacité : 30 litres
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TYPE DE VENTILATIONCODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
(Litre)

Aluminium Plastique renforcé Acier Plastique renforcé
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Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                     Livré avec connecteur WPC (M - F)

Capacité : 30 litres
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TYPE DE VENTILATIONCODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
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Aluminium Plastique renforcé Acier Plastique renforcé
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Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                     Livré avec connecteur WPC (M - F)

Capacité : 30 litres
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TYPE DE VENTILATIONCODE  IP Ø Hélice  dB (A)  Kg Débit air
(m³/h)

Capacité
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Aluminium Plastique renforcé Acier Plastique renforcé
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Les dimensions et caractèristiques techniques sont données à titre indicatif.                     Livré avec connecteur WPC (M - F)

Capacité : 30 litres

HPA24 2PASS TK30
H

PA24 2PASS TK30



224

ÉCHANGEURS DE TEMPÉRATURE SÉRIE HPA TK
ÉC

HA
NG

EU
RS

 D
E T

EM
PÉ

RA
TU

RE
 SÉ

RI
E H

PA
 TK

EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr

IN

OUT

140

14
0

82
12

2

38
0

Ø114

43

Ø1
/8"

BS
P

Ø1
 1/

4"B
SP

9

4x Ø
12x1

9.5

R11

Caractèristiques techniques
Installation :

Elément filtrant :

Filtration :

Indicateur de colmatage :

Débit Maxi :

Pertes de charge :

La cartouche de rechange peut être remplacée sans vidange du réservoir.

Cartouche de rechange code: 0320860

Code : 0320810 

Montage semi-immergé sur le côté du réservoir
sous le niveau du fluide.

Papier impregné de résine

10µ absolu

Visuel ( vacuostat)

45 I/min.

0.12 bar avec huile 32 cst à 40°C.

FILTRE D’ASPIRATION SANS BY-PASS POUR SÉRIE HPA TK
FI
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